
Eva M. (Evita78) ID 328136 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 19:00

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  než se rozhodnete zakoupit si ode mne nějaké vecičky, prosím o chvilku pro přečtení mých podmínek prodeje.

  Věcičky se snažím popsat co neblíže a o vadách se snažím informovat. Pokud by se i přesto stalo, že bych něco přehlédla,
neváhejte mne kontaktovat a určitě se domluvíme na dalším postupu, aby byla spokojenost na obou stranách. Překouknout se
může každý. Pokud máte jiné dotazy na míry atd. ráda Vám věcičky přeměřím popřípadě zodpovím jiné dotazy. pozn. bez
vad= bez skvrn, dír, párlých nití, bez žmolků.

  Prosím, nežádejte o slevy nebo poštovné zdarma, výměny. Snažím se dávat cenu tak, která by vyhovovala i mne, v případě,
kdybych byla na straně kupujícího.

  Co se týká platby a odeslání balíčku, požaduji platbu předem na účet. Budu ráda, když mne budete informovat o převodu
peněz. Balíčky zasílám souhrně ke konci týdne a to na adresu uvedenou na MMB. V případě vrácení zboží kvůli špatné adrese,
peníze uhrazené za poštovné, nevracím. V případě, že by někdo opravdu na něco pospíchal, určitě se můžeme domluvit o
okamžitém odeslání po připsání peněz na účet. O odeslání budu informovat. V případě, že chcete poslat balíček obyčejne,
zasílám jenom na riziko kupujícího.. Budu ráda, když dáte vědět, zda balíček dorazil v pořádku.

  Pokud jste opravdu přesvědčena o tom, že věc budete kupovat a potřebujete počkat s platbou, není problém, jen mi prosím
dejte vědět hned při objednávce.

  Věcičky rezervuji 48 hod. Pokud se neozvete, anuluji inzerát a nabízím dalšímu zájemci. Pokud se někdo nedostane z
nějakého důvodu k počítači dříve, prosím napište to rovnou při objednávce, ať nedojde k nějakému nedorozumění.

  Ke čtení mailů se v nejhorším případě dostanu nejpozději po 20 hodině. V případě dovolené, nebo jiných situací, kdy vím , že
se na internet nedostanu, budu včas informovat.

  Přeji Vám příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

